
 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Ordinanza n.31 del 07-03-2024 COMUNE DI PERGOLA 
 

Pag. 1 

Ufficio: AFFARI ISTITUZ.LI 
 

COPIA ORDINANZA N. 31 DEL 07-03-2024 
 

Oggetto: CHIUSURA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BINOTTI" DI 
PERGOLA IN OCCASIONE DELLLA 6^ TAPPA TIRRENO-
ADRIATICO PER IL GIORNO 09-03-2024 

 
I L  S I N D A C O 

PREMESSO che il giorno 9 marzo 2024 sul territorio comunale di Pergola avverrà il passaggio della 6° 
tappa della corsa di ciclismo denominata “Tirreno-Adriatico”; 

CONSIDERATO che durante il passaggio della tappa sopra indicata verranno chiuse al transito 
veicolare varie strade ubicate sul territorio comunale con conseguenti difficoltà a garantire il servizio 
di trasporto scolastico degli alunni frequentanti l’Istituto Comprensivo “G. Binotti” di Pergola; 

RITENUTO pertanto, in via precauzionale, di disporre la chiusura dell’Istituto Comprensivo “G. 
Binotti” di Pergola e servizi connessi, al fine di prevenire disagi collegati al servizio di trasporto 
scolastico; 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

O R D I N A 

- la CHIUSURA nel giorno di sabato 09.03.2024 dell’Istituto Comprensivo “G. Binotti” di 
Pergola (e servizi connessi); 

- di notificare la presente ordinanza ai Dirigenti Scolastici dell’Istituto Comprensivo “G. 
Binotti” di Pergola. 

 

                                                                                                                                                   IL SINDACO 
F.to Simona Guidarelli 

 
 
 
 
 
                                                                                         
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Ordinanza n.31 del 07-03-2024 COMUNE DI PERGOLA 
 

Pag. 2 

 
 
La suestesa ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15  giorni consecutivi 
dal 07-03-2024    al 22-03-2024  (Reg. n. 387). 
 
Pergola, lì  07-03-2024 
 
 Il Responsabile del Settore Affari Istituzionali 
 F.to Dott.Vincenzo Berti 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
E` copia conforme all'originale.     
Pergola, lì 07-03-2024    

                                      Il Responsabile del Settore Affari Istituzionali    
                              Dott.Vincenzo Berti 

 
___________________________________________________________________________ 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La suestesa ordinanza è stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15  giorni consecutivi 
dal 07-03-2024    al 22-03-2024  (Reg. n. 387). 
 
Pergola, lì   
 Il Responsabile del Settore Affari Istituzionali 
        Dott.Vincenzo Berti 
 


